

Mødeindkaldelse	Dato: 09-01-2023	Tid: 17.30-20.30
Mødested	Lundehusskolen - hovedbygningen 1. sal	
Medbring		
Skolebestyrelsens medlemmer:	<p>Forældrerepræsentanter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kristina Helene Werner Andersen • Gauri Onkar Bhave • Lone Buch • Nina Boelslund Nielsen (KKFO-repræsentant) • Malene Rasmussen • Karen Mette Fog Pedersen • Caroline Raun Hansen • Mette Dissing Sandahl (suppleant) • Kasper Vichor Robin Webster (suppleant) <p>Medarbejderrepræsentanter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stine Louise Dath Pradella (Pædagog - Lundehuset) • Lars Laursen (Lærer - Lundehusskolen) <p>Elevrådsrepræsentanter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alma, 	
Tilstede:		
Afbud:		
Ikke meldt afbud:		
Referent	Bodil	
Indbudte		
Kopi til		

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
17.30 - 17.35	1. Godkendelse af dagsorden og referat.	Godkendelse	KP
17.35 - 17.45	2. Nyt fra elevrådet	Orientering	Eleverne
Referat af orienteringen	<p>Mødeleder: Karen Mette Ordstyrer: Stine Elevrådet</p> <p>Der er udarbejdet et årshjul for elevrådets arbejde, som blev udleveret på mødet Der mangler skraldespande rundt omkring på skolen – dette har været et punkt for både lille -og store elevråd Der er ønske om flere skraldespande. 4. klasserne bliver skraldeambassadører er i gang med at lave en undersøgelse af, hvor der er brug for skraldespande og hvordan vi skal håndtere skralden. Der er ønske om et ungemiljø – hvor eleverne kan mødes på tværs af årgangene Elevrådet ønsker at blive inddraget i Gallafesten, Medarbejdernes dag og øvrige fælles aktiviteter. Efterspørgsel på senere mødetid – evt en halv time. 9. klasse eleverne har oplevet i projektugen - at det gav bedre trivsel og fokus. Ønske om en udmelding til eleverne efter at mobilpolitikken er besluttet. Forslag om at temaugen kunne omhandle Klima eller rettigheder.</p>		

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
17.45 - 18.15	3. Evaluering af mobilpolitik	Drøftelse og evt. godkendelse	Kim
Baggrund	Det er aftalt med elevrådet og angivet i mobilpolitikken, at politikken skal evalueres og evalueringskriterierne udarbejdes sammen med elevrådet.		
Formål	At skolebestyrelsen kigger på resultaterne af elevernes evaluering og vurderer, om det kræver nogle justeringer ift. mobilpolitikken.		
Bilag	Eftersendes		
Referat af drøftelse	Evalueringen blev udleveret og der var efterfølgende drøftelser af resultaterne Eleverne efterspørger introduktion til brætspil – igangsættelse af aktiviteter. Vores inklusionsvejleder har været mest omkring 6 -7. årgang. Efterspørgsel på flere muligheder i pauserne, evt musik, film.		

<p>Elevrådsrepræsentanter efterspørger om vi kan differentiere reglerne enten hen over ugen, eller på de forskellige årgange. Mange forskellige synspunkter angående positive og negative aspekter ved en mobilfri skole. Vi endte med en afstemning</p> <p>Afstemning om mobilpolitikken</p> <p>2 stemmer imod at nuværende mobilpolitik fortsætter 7 stemmer for at nuværende mobilpolitik fortsætter 2 blanke stemmer</p>
--

Tidspunkt	Emne
18.15 - 18.35	PAUSE

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
18.35 - 19.20	4. Evaluering af opstart på skole og KKFO, herunder udskudt klassesdannelse og fordeling af børn på fritidsinstitutionens forskellige matrikler	Drøftelse og evt. godkendelse	Kim
Baggrund	Der er lavet en evaluering af opstarten på skole og KKFO mhp. at vi kan forbedre opstarten og forholds os til, hvordan vi ønsker at opstarten skal være fremadrettet.		
Formål	At skolebestyrelsen og forældrerådet drøfter evalueringen af opstart på skole og KKFO og forholder sig til næste skridt/retningen for det videre arbejde.		
Bilag	Evalueringen bliver fremlagt på mødet		
Referat af drøftelse	<p>Evalueringen peger på at samarbejdet imellem KKFO og skole kan forbedres, samt at der er mange skift for det enkelte barn. Lige nu opleves det som 4 skift fra de starter (1. maj, skolestart/ballongrupper, klassesdannelse, 1. klasse).</p> <p>Evalueringen viser at overgangspædagogens arbejde er meget relevant for at sikre og kvalificere de gode overgange</p> <p>Der ønskes mere kommunikation til forældrene omkring processen, så man som forældre er bedre klædt på til at understøtte sit barn i opstarten. Der er et ønske om at den første skole-hjem-samtale ligger tidligere.</p> <p>Der ønskes fokus på hvordan vi kan understøtte de børn som reagerer på de forskellige skift.</p> <p>Fra KKFOén er der en tro på, at de sammen med skolens personale kan være med til at kvalificere klassesdannelserne allerede fra 1. august, og dermed afskaffe udskudt klassesdannelse.</p> <p>Næste skridt Samarbejdet mellem skole og KKFO skal styrkes KKFO og skole samarbejder om at udarbejde de fordelingskriterier, som vil danne grundlag for klassesdannelserne. Der vil blive inviteret til et ekstraordinært møde, hvor kriterierne bliver præsenteret. Et ønske om at lave så få skift for børnene som muligt.</p>		

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
19.20 - 19.30	5. Planlægning af kontaktforældremøde i marts	Drøftelse	Nina
Baggrund	Den første onsdag i marts er der kontaktforældremøde.		
Formål	At drøfte indhold og dagsorden til kontaktforældremødet. Der er et forslag om, at temaet kan være "principper for skole-hjem-samarbejdet", herunder meddelelsesbog.		

Bilag	"Principper for meddelelsesbogen" og "Meddelelsesbog – formelle krav, indhold, ..."
Referat af drøftelse	Enighed om at forslaget godkendes

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
19.30 - 19.50	6. Forberede deltagelse på dialogmødet i februar	Drøftelse og godkendelse	Kim
Baggrund	Der er tradition for at skolebestyrelsen deltager én time fra kl. 16-17 på dialogmødet (lærernes personalemøde) i februar.		
Formål	At drøfte og beslutte hvordan og hvilke(t) emne, skolebestyrelsen vil have med til dialogmødet. Der er forslag om at emnet kunne være "inklusionsdrøftelse"		
Bilag			
Referat af drøftelsen	Der kan tages udgangspunkt i nogle af de spørgsmål, der blev drøftet med kontaktpædrene – forslag om at arbejde i mindre grupper		

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
19.50 - 20.00	7. Ferieplan	Drøftelse og godkendelse	Kim
Baggrund	Skolebestyrelsen skal godkende skolens ferieplan for skoleåret 2023-2024		
Formål	At godkende skolens ferieplan for skoleåret 2023-2024		
Bilag	Skolekalender 2023-2024 og vejledende ferieplan		
Referat af drøftelsen	Ferieplan godkendes		

Tidspunkt 20.00 - 20.15	8. Orientering fra: <ul style="list-style-type: none"> • medarbejdere • formanden og øvrige bestyrelsesmedlemmer • ledelsen
Referat af orienteringen	Ingen henvendelse fra medarbejderne. Lars fortæller på alle dialogmøder om SB's arbejde. I Lundehuset er der efterspørgsel fra eleverne om at få oprettet et elevråd – det er under oprettelse. Ønske om at elever i almindelen får mere information/viden om elever med særlige behov – diagnoser osv. Koret er et godt eksempel på, hvordan elever kan gå på tværs – og kan indgå i bredere fællesskaber. Der er kommet et nyt katalog med kurser fra Forældre og Skole Forslag om at enkelte punkter fra et SB-møde bliver videofilm. Vi kommer højst sandsynlig af den faglige handleplan fra næste skoleår Kvalitetsrapporten udgår og bliver erstattet af en samtale med områdechef og skolebestyrelsen.

Tidspunkt	Emne	Form	Ansvarlig
20.15 - 20.25	9. Henvendelse fra forældre	Orientering	
Referat af orienteringen	Koret bliver rost – der er god tilslutning. Skolen kan med fordel lave lidt mere PR for deres optrædere.		

Tidspunkt	Emne
20.25 - 20.30	10. Eventuelt: - Der bliver spurgt ind til manglende belysning - Kim undersøger.
	11. Punkter til kommende møder: <ul style="list-style-type: none"> • Valg af ordstyrer og mødeleder- Lars er ordstyrer og Karen Mette er mødeleder